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0 Sin Ramo/Dependencia

1 Gasto Corriente

$115,798,434.00100000 SERVICIOS PERSONALES $115,798,434.00 $47,140,748.33 $68,657,685.67 $47,140,748.33 $0.00 $68,657,685.67 $47,140,748.33 $47,140,748.33$0.00 $0.00

$1,872,234.00200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $2,695,133.45 $571,260.98 $2,123,872.47 $532,462.96 $38,798.02 $2,162,670.49 $532,462.96 $532,462.96$822,899.45 $0.00

$13,912,791.00300000 SERVICIOS GENERALES $15,206,050.00 $4,387,150.61 $10,818,899.39 $4,387,098.61 $52.00 $10,818,951.39 $4,387,098.61 $4,367,105.63$1,293,259.00 $19,992.98

$0.00400000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $2,187,847.30 $1,720,737.30 $467,110.00 $1,720,737.30 $0.00 $467,110.00 $1,720,737.30 $1,720,737.30$2,187,847.30 $0.00

$5,065,942.00700000 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $5,065,942.00 $0.00 $5,065,942.00 $0.00 $0.00 $5,065,942.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$131,583,459.00ZZZZZZ Gasto Corriente $135,887,464.75 $53,819,897.22 $82,067,567.53 $53,781,047.20 $38,850.02 $82,106,417.55 $53,781,047.20 $53,761,054.22$4,304,005.75 $19,992.98

$5,065,942.00ZZZZZZ S/N $5,065,942.00 $0.00 $5,065,942.00 $0.00 $0.00 $5,065,942.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

2 Gasto de Capital

$736,000.00500000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,563,553.55 $226,584.00 $1,336,969.55 $226,584.00 $0.00 $1,336,969.55 $226,584.00 $226,584.00$827,553.55 $0.00

$736,000.00ZZZZZZ Gasto de Capital $1,563,553.55 $226,584.00 $1,336,969.55 $226,584.00 $0.00 $1,336,969.55 $226,584.00 $226,584.00$827,553.55 $0.00

$137,385,401.00ZZZZZZ Sin Ramo/Dependencia $142,516,960.30 $54,046,481.22 $88,470,479.08 $54,007,631.20 $38,850.02 $88,509,329.10 $54,007,631.20 $53,987,638.22$5,131,559.30 $19,992.98

SA
C01
0

PE Ingeniería en Telemática

1 Gasto Corriente

$43,000.00200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $43,000.00 $9,499.98 $33,500.02 $9,499.98 $0.00 $33,500.02 $9,499.98 $9,499.98$0.00 $0.00

$813,938.00300000 SERVICIOS GENERALES $813,938.00 $192,904.60 $621,033.40 $192,904.60 $0.00 $621,033.40 $192,904.60 $192,904.60$0.00 $0.00

$262,000.00400000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $262,000.00 $11,194.00 $250,806.00 $11,194.00 $0.00 $250,806.00 $11,194.00 $11,194.00$0.00 $0.00

$1,118,938.00ZZZZZZ Gasto Corriente $1,118,938.00 $213,598.58 $905,339.42 $213,598.58 $0.00 $905,339.42 $213,598.58 $213,598.58$0.00 $0.00

$1,118,938.00ZZZZZZ PE Ingeniería en Telemática $1,118,938.00 $213,598.58 $905,339.42 $213,598.58 $0.00 $905,339.42 $213,598.58 $213,598.58$0.00 $0.00

SDI
000

SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

1 Gasto Corriente

$73,500.00200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $73,500.00 $0.00 $73,500.00 $0.00 $0.00 $73,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$388,700.00300000 SERVICIOS GENERALES $388,700.00 $128,400.00 $260,300.00 $128,400.00 $0.00 $260,300.00 $128,400.00 $128,400.00$0.00 $0.00

$462,200.00ZZZZZZ Gasto Corriente $462,200.00 $128,400.00 $333,800.00 $128,400.00 $0.00 $333,800.00 $128,400.00 $128,400.00$0.00 $0.00
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$462,200.00ZZZZZZ SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL $462,200.00 $128,400.00 $333,800.00 $128,400.00 $0.00 $333,800.00 $128,400.00 $128,400.00$0.00 $0.00

$138,966,539.00ZZZZZZ Total Final $144,098,098.30 $54,388,479.80 $89,709,618.50 $54,349,629.78 $38,850.02 $89,748,468.52 $54,349,629.78 $54,329,636.80$5,131,559.30 $19,992.98
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